
Uchwała Nr XXXVIII/389/10 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy 

Rymanów z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2010. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 3 ustawy  z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 

96, poz. 873 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
W „Programie współpracy Gminy Rymanów z podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2010”  stanowiącym załącznik do uchwały XXXIV/352/09 

Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 24 listopada 2009 r. w sprawie uchwalenia programu 

współpracy Gminy Rymanów z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

W punkcie VIII „Wykaz zadań publicznych z zakresu pożytku publicznego przewidzianych 

do przekazania podmiotom:” dodaje się podpunkt 10) w brzmieniu: „nauka, edukacja 

oświata i wychowanie” oraz podpunkt 11) w brzmieniu: „działalność wspomagająca 

technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe oraz 

podmioty o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego, w zakresie określonym w punktach 1 – 10. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 


